
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/285/17 

RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/242/16 Rady Gminy Bochnia z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji na terenie gminy 

Bochnia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U.z 2016 r. poz. 446) oraz art. 8 w związku z art. 3 ust.1 i art. 11 ust. 1-4 ustawy z dnia 9 października 

2015 r. o rewitalizacji (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1777) – Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się uchwałę Nr XXIV/242/16 Rady Gminy Bochnia z dnia 29grudnia 2016r.w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji na terenie gminy Bochnia (Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2017 r., poz. 689), w ten sposób, że § 1 tej (zmienianej) uchwały otrzymuje brzemiennie:  

„§ 1.  Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie Gminy Bochnia 

w granicach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały – mapy w skali 1:5000.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Gajek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 4772


		2017-07-14T12:21:59+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




